
Kupnísmlouvalr.lr _. l \
č. smlouvy kupujícího ,.........:.:l.fY *--

uzavírají níže uvedenóho dne, měsíce a roku v souladu s ustatrovením § 2079 a lrásl. zál<ona

č. 89l?_012 Sb., občanský zákoník, v platném znění (dále jen ,,občanský zákoník") mezi
smlr-rvními §tranami:

Technické služby města (ralup nad Vltavou
se sídlenr: Libušina 1,23,278 01 Kralupy nad Vltavou
tČlotČ: 0006646a/Cz00066460
zastoupené: lng. Lubošem Němcem, ředitelem
barrkovní spojení:
číslo účtu:
Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:
Tomáš Brorrec (tel,:

(dále je n ,,kupu.iící")

a

MlKEŠ-cz, §,r.§.
se sídlem: Cukrovarská 6, Plzeň 301 00
lČloiČ: 03381587 / cZ033B].587
Zastotjpena: lng. Hana Mil<ešov;i, jednatel
Zapsarrá v obchodnínr rejstříku vedenónr l(ra.iským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 30170

Bankovní spojení:
Číslo t]čtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických; Jan Mikeš

{dále jen,,prodávající")

rrázev zakázky:

Dodávka matého vozidla pro svol komunálního odpadu a městských košů

Tatc; smlouva je uzavřena na základě výsiedkťr zadávacího řízení veřejnó zakázky s názvem

,,Dotlávka muléha vozidla pro svoz kamunólníha adpadu a méstských košů" (dále ien

,,veřejnd zakázka"),

Tato srnlouva ie uzavřena rra základé nabídky prodávajícího (dále jen,,nabídka"), kterott v

postavení účastriíka podal proclávající do zadávacího řízení na veře.inou zakázku. Podkladent
pro uzavřerrí této smlouvy je rovněž Výzva k porJárrí nabídky a zadávací dokulnentace k

veřejrró zakázce včetně všech jejích příltlh (dále jen ,,zadávací dokumentace"}. Jedrrotlív;l

rtstanovení této smlouvy tak budou vykládárra v souladu se zadávacími podmínkami veřcjné
zakázky.

čt, t,
Předmět koupě



"[, Touto smlouvou se prodávající zavazuje dodat kupujícímu jedno nové nepoužité vcrzidlo
sloužící pro svoz kornunálního ocJpaclu a rněstskýclr košri s htrrotností do ,3,5 t dle
specifikace, která je přílohou č, 1této smlouvy (clále jcn,.předmět koupě"). Předrnět
koupě musí mít potřebné homologace a být technicky způsobilý k provozu na pozemníclr
komunikacích ve srnyslu zákona č, 56/2001 Sb., o podrnínl<ác}r provozu voaidel na
pozemních komunikacíclt, ve znění pozdějších předpisů,

2, Součástí dodávky předmótu koupě je;

o doprava předmětu koupě do nrísta plnění,

a

a

uveder}í předmětu koupě do plrrého provozu/ jež zahrnrrje jelro odzkoušení a ověřerri
správné íunkce, případně jeho seřízerría provedení dal§ích úkonů nutných 1rro to,;lby
přednrót koupč rnohl plnit sjednaný či obvyklý účel v přítonrnosti kvaliíikovaného
pracovníka prodávajícího v délce trvání jedné pracovní směny,
protokolárni předání přerlmětLr koupě včetně potřebneho příslušenství, tiplné
technické dokumentace (návody k obsluze a ťrdržbó v českéri jazyce, katalogy
náhradních dílů k přednrětu koupě, včetně příslušenstvi v českónr jazyce v tištěné i
elektronické formě, schválení pro provoz na pozernních komunikacích v Českó
republice * technický list, servisní sešit, prohlášení o shodě ke stroji i příslušenství},
předání prohlášení o shodě dodaného předmětu plnění se schválc,nými standardy,
z.:školení zaměstnanců kupujícího v tlbsluze, v profiramování {tzv. nastavování
jednotlivýclt parametrů přednrětu koupě) a v úrjržbě předmětu koupě pro 3 osoby v
rozsahu nutnóm prcr bezvadrrý provoz,
kompletní povinná výbava dle vyhlášky č, 341l20L4 Sb., o schv;ilaní technické
způsobilosti a o technických podmínkách provozu vozidel na pozemrrích
komunikacích, ve enění pozdějších předpisů,
za.iištění servisní činnosti předmětu koLrpě, která je přeclt,psárra výrobcern předrrrétu
koupě, a to po celclu dobu záručnícloby cJle čl. Vll. této smlOuvy.

Prodáva.jící prohlašuje, že:
r přednrót koupě dle této srnlouvy je zcela v sor,tladu s požadavky kupujícílro

uvecJenými v zadávacích podmínkách veřeinó eakázky,
r předrrrět kor"rpě, vč. příslušenství je ncivý a v souladu se všemi pl;rtnýrli právními

předpisy České republiky a tvropské unie (zejrnéna bezpečrrostnínri, technicl<ýrni,
kvalitativními a zrJravotními) a českými technickými |1orí}]anli (ČStV), které se vztahují
k předmótu koLrpě, a to jak závaznýrni, tal< doporučerrými. Proclávajici odpovíclá za to,
že předmět koupě je vyroben z nejiepších rnateriálů, v prvotřídní kvalitě,

r dodarrý předmět koupě vyhovuje podminkóm dle zvláštních předpisLi a je schopný
provoztl pro cianý účel a provoeu na kornr,rnikacíclr v ČR,

r je výlučrrým vlastrríkem předntétu kor"rpě a, že na předmětu koupó nevázncru žácJná
práva třetích crsob, tudíž nenídána žildná překážka, která by mLr bránila s předmótenl
koupé podle této sntlouvy disponovai,

r předmět l<oupě nemá žádné vady, kteró by bráníly jeho použití ke sjednaným čl

r:bvyklým účelům,

l(upující stl zavazuje převzít přednrět koupč specifikovaný v čl. l, teto strtlouvy a zaplatit
prodávajicímu kupní cenr"r specifikovanou v čl. ll. tóto smlouvy,

3,

4.



čt. tt.
Kupní cena

Kuprrí cena za splnění této smlouvy prodávajícím je sjeclnána v souladu 5 cell0L|/ kterou
proclávajíci nabídl dne 20,1.0.za8 v rámci zadávacího říze nína veřejnou zakázku.
Celková cena za celý předmět koupě:

Cena bez DPH:
§PH (21}%:

Cena včetně DPHl

2.120.000,-
445.zaa,-

2.565,200,,

") Kupní cerra bez DPH je sjednárra jako nejvýše přípustná a konečnor-r ceílu § DPH, lze
překročit jen za předpokladu změny sazeb DPH. V ceně jsou zahrrruty veškeró náklady
prodávajícího nezbytné pro řádnó a včasnó splnění celého předmětu této smlouvy.

Kuprrí cena bez DPt-l obsahu.ie zejména náklady na pořízení přednrětLr koupě včetně
příslrršenství, výbavy a v provedettí speciíikovatrém v příloze č, ] této snrlouvy, včetně
všeclr rlalších součástí uvederrých v článku l. odst. 2 tóto snrlouvy, náklady na clopravu
přeclnrětu koupě rlo rnísta plnóní, rráklady na po1ištění předmětrr koupé spcljenó

s dodávkou předmětu koupě do mista plnění, daně, poplatky a cla spoje nó s clodávkclu
předmétu koupě (kromě DPH), náklady na průvodní dr:kurnentaci, náklady rra likvidaci
odpaclů vzrriklýclr při doclávce předmětu kcrrrpě, náklady na jelro uvedení do provozu v

místě plnění, rráklady na zaškolenízamóstnanců kupujícího apod.

4. Prodávajici prohlašuje, že se řádné seznámiI s rozsatre m předmětu této srnlouvy

a pclŤvrzuje, že dohodnutír ltupní ce na zahrnuje veškeré rráklady spojenó se splrrěnim tóto
snt lo uvy.

čt. ttt.
Platební podmínky

1, Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu barrkovním převodern na účet prcrc!ávajíciho, a tcl

na základě přislušného daňového dokladu (faktury) vystavenei prodávajícírrr se splatností
30 dnů od data jejího doručení kupujícímu. Faktura rrrrrsí obsalrovat všechny náležitosti
řáclntlho účetního a daňového dok|adu ve smyslu příslušných právních předpisťt (zejména

zákon č. 563/1991Sb. o účetnictvía zákon č.235l2OO4 Sb., o darriz přidané lrodnoty, ve

zrrění pozclójších předpisů).

2. Faktura bude kupujícímu předložena ve dvou vyhotoveních, a to včetně příloh.

l(lrpující si vyhrazuje právo vrátil faktury prodávajícímu bez úhrady, jestliže nebudr:u

splňovat požaciovarró náležitosti cJle zákona, Prodávajíci provedc rlpravu vystave ním nove

Kč

Kč
Kč



íaktury a novou fakturu doručí kupujícímu a vtal<ovérn případě kupující nerrí v prodlení s
rihradou,

4. V případě, že předmět koLrpě bude vykazovat vadu či více vacj bránících r,ržívárri anebo
nesplní-li prodávající povinnost uvedenou v č|. V, bodu 2. tóto smlouvy, není kupující do
doby, než prorlávající vadu či vady odstraní či do doby, než prodávající splní povinnost
uvedenou v čl. V. bodu 2. této smlouvy, povinen uhradit prodávajícímu kullní cenu .t

olrledně úhracJy kupní ceny se v takových případech kupujíci neocitá v prodlení. Veškeré
vady musí být uvede ny v předávacím prot<lkolu a pode psány obršma stranami.

čt, tv.
Termín a místo plnění

1, Prodávající se ztrvazuje odevzdat přeclmět koupě dle čl. l. tóto srnlouvy kLrpujícímu
a provést všechny ostatní činnosti a tJodávky, které jsou součástí předmětu koupě dle této
srnlouvy včetně uvede ní předmótu koupě do plnóho provozu ne.ipozději do 180
kalendářních dní ode dne uzavření této smlouvy,

Místerrr plněrrí předrrlětLr koupé je sídlo kupujíciho na adrese; Technické služby města
Kralup nad Vltavou, Libušina 723,278 01 l(ralupy nad Vltavou (dále jen .,místo plnění")

Prodávající se zavazuje předmět korrpě přepravit do uvedeného místa plnění a předat je

kupujícímu v tomto rnístě plrrění, Na odevzdání předmětu kclupě upozorní prodávající
technického zástupce ktrpujícího Tonáše Bronce telefonicky net]o e-mailem na adresy
'l'omáš Bronec (tel.: , a to
rre,jrnórrě 3 pracovní dny před možným dodáním přednrětu koupé,

čt. v.
Předání a převzetí předmětu koupě

Předmět koupě se považuje za c}devždaný a závazek prodťrvajícího oclevzdat předmět
koupě kupujícímu ea splněný okamžikem převzetí přeclmětu koupě kupujícím bez vad

bránících užívání. V případě, že kupující převezme předmět koupě s vadami nebráníci rrri

rržívání, je závazek prodávajícíhcl splněn tímto předáním a rrásledrrě clojde k orJstranění
těchto vad v co nejkratší rJobě, nejpozději však do 15 dnů. V přípaclě, že kupujíci pře,rezme

předrrrét koupě s vaclami bránícirni užívání, je zavaer':k prodávajícího splněrr až okarrlžikcrrr
odstraněni poslerlní vady, kterclr"r předmět kor,rpě vykazoval v době převzetí.

Plodóvající je povinen spolu s přccirnětenr koupě předat kupujícímu zejména tyto
dtlklady;
o všechtiy dokurmenty, které jsou potřebné k převzetí předmětu koupě, k nakládání se

předmětenr koupě a k jeho řádnómu uživání,
. veškerorr technickou clokumerrtaci vztahující se k předmětu koupě (např. návody k

obsltrze a údržbě v českém jazyce),

. vešl<eré doklady cl prove dení technických či jiných zkor,ršek,

1.

2,



4.

. o9tatní doklady uvedené v tóto snrlouvě.

Proddvající orlpovídá za správnost a úplnost přeclanó dokumentace, jakož i za ta, Lt
neobsahuje žátlné nepřesnosti, chyby nebo opomenutí.

Přecimét krrrrpě trude prodáva,jícím předán a kupLrjícirn převzat na základé shodrrých
prohlášení 9tfan v předávacírn protokolu, který bude obsahovat potvrzení sjcdnaných
techrrických podmínek dodávky (dle přílohy č, 1" této kupní srrrlouvy), místo a datum jeho
předání. Součástí předávacího protokolu bude rovněž údaj o splněrrí ostattrích částí
předrnětu této smlouvy prodávajícím, provedení zkušebního provozu, seznátrrení s

obsltthou a útjržbou včetně řádného zaškolení pracovníků kupujícího spolu s dal§inri
listinami nezbytnými k provoztt předmětu koupě a k výkonu vlastnického práva kupujicím.

§eznámenítrt s obsluhou a údržbou se rozumí seznáme ní určených pracovníků kupujícího s
obslulrou předmótu koupě, technickými a provozními podrnínkarrri, všeobecnýnri
bezpečnostninri pokyny a dalšími náležitostmi řádného provozu přednrětu koupě, O

seztránrení s obsluhou a údržbou brrde sepsán zápis s poctpisy určenýclr pracovníků
prodávalícího.

Součástí předárrí a převzetí bude i provcdení zkušebníh0 provozu předmětu ktlupě v délce
1 pracovní srněrty (8 hodin), jeh<;ž cílem bude prokázání skutečnclsti, že pr'ednrět koupč
vykazuje technickó pararnetry rrvedené v příloze č. 1této smlouvy, vyhovr-rje platným
přerlpisůrn a že je schopen řtidnóho a bezpečnél,}o provozu. l(upující je povinen
po:,kytncrut k proveclení zkušebního pfovoztl veškerou svou součinnost a Je o1;rr;ivrrěn

piizvat k průběhLr zkrršebního provozu idalší osoby,.iejichž účast pokládá za nezbyl,nou.
Vý:;lcdky zl<ušcbního prOvO?u buclou popsány v předávacím protokolu.

0 úplnt:sti a správnosti všech podmírrek a požadavků uvecJenýclt v odst,3. tOhOto člárrku,
podepíší zásttrpci clbou smluvních stran přeclávací protokol vyhotovený proclávajícírrr,

kte rý }:urle tvořit pclrlklad pro vystavtlrrí faktury prodávajícím.

V připadě zlištění vad nebránících užívání piedmětu koupě při ieho předání a převzeti,
btrde předávací protokol obsahovat i lhůty k jejich odstranění, na kterých se kuprrjící

a prodávající dolitldli, Nedojde-li rnezi oběma 5tranami k dohodě o tertl-}inLl odstranční
vacl pře dmětu koupě, pak platí, že všechny v;rdy musí být odstrarrěny v ccl nejkratši době,
nejpozději však do 15 drrů ode dne přerlání § převzetí přednrětr,r koupě. Po odstranění
plr:slední vady brrde o této skutečnosti sepsán smluvr'imi stranámi prcrtokol. l(upující rrení

povinen převzít předmět koupě v případě, že vykaztrje vady. V případó, že kupujíci
r:dnritrre přednlět koupě převzít, sepíší obě strany zápis, v trěrnž tlvcclotl svá stanoviska a

jejich odůvodnč:rrí a dohodnou náhradni termín předáni.

tjudrru-li při předání a převzetí přeclrnótu koupě zjištěny clrobnó vady a nedodělky, ktcré
nebrání v řádnému užívání předrnětu koupé, uvedou se do předávacího protokolu a čás1,

kupníceny ve výši 10 % bude kupr"rjícím uhrazena prodávajícímu až po jejich odstranění.

Veškeré odborrró práce související s dodánírn a rajištěrrím furrkčnosti předmětu kclupě

musí vykon;ivilt pracovníci prodávajíciho nebo jeho smluvrrích partnerů mající přís|ušnou

5.

,1.

6,

o

9.



2,

?.,

3,

7.

kvalifikaci. Doklad cl kvalifikaci pracovníků je prodávající povinen předložit na požácJání

kupujícímu.

čt. vt.
Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo přechází na kupujícího převzetím předmětu koupě a zaplacerrím celé

kupníceny r"rvedenó v čl. ll. této smlouvy,

0dptlvědnost za škody na předmětu koupě a škodyjínr způsobené přechází na kupujícího
rlnem fyzickélto převzetí předmětu koupě.

čt. vtl,
0dpovědnost za vady, záruka za jakost

Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, kteró rná předmět korrpě v rlobě jehcr

předání kupujícímu a dále za ty, které se na předmětu koupě vyskytrror"r v záruční clobě

sjednané v tomto článku smlouvy. Dále orlpovídá prodávající za veškeré vady předmětrr

koupě (po dobu trvání záruční doby), které se vyskytncrtr po době předárlí předrrrětu

koupč, l<upujícímu. Vadou 5e rozunTí odchylka od množství, drr-rhu či kvalitativnich
podrrrírrek předmótu koupé nebo jeho části, stanovcrrých touto srrrlcrtrvou, obecně
závaznými právrrírrri předpisy České republiky či Evropské r,rnie nebo českýnri techrrickýrni

normanri.

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost předmótu koupě spočívajicí v torn, že

předmět koupě, jakož i jelro veškeré části i jednotlivé komponerrty, bude po záruční dobu
zpt'rsobilý pro použití k ujednanýrn, jinak obvyklým úí:elům a zachová si ujerjnanó, jinak

clbvykló vlastnosti.

Záruční doba se sjednává v délce 24 měsíců a počíná běžet dnerrr předání a převzetí
předtnětlt kor.rpě rra základč předávacího protokolu. Do zárLrční lhůty se nt,eapočitává

doba, p<r kterou není nložno přednrět koupě používat v důsledku reklamclvané závady.

Prodávajíci se zavazuje předat příslušnó záruční listy kupujícímu spolr"r s předrrrětern

kou pě,

ZárLrka se vztahu je rra prokaeatelné výrobní, morrtážni a materiálové vady.

V případě, že dojde k výměně dílů v období 6 měsícrj před skončerrírn záruční cloby,

poskytuje prodávající na tyto vyměněné cJíly novou záruční dobu v cJólce 6 nrósicij.

0známení vady lze učinit nejpozději do poslednílro dne záruční doby, přičernž ioznámerrí
vady odeslané kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas učiněné,

Objelví_li se na přerlmětu koupě vacla, bránící provozu přeclmětLr koupé, a pol<r_rd bude

kupuiící pr:žadovat její oclstrarrění, je prodávající povincn za_}istit do 5 prrac-ovtrích dní oci

1,

1.

5.



9.

prokazatelnóho nahlášení (písemně nebo emailerrt) odstranční eávady. Nástupní doba

k ocJstranóní závad bóží pclure běhe m pracovních dnú a bLrde prodávajícírn garaíltována
rrrinirnálně po dobu trvání záruční doby a doby pozárrrčního servisu,

l_hiitu prrr riclstrarrění zbylých vad (nebránícíclr provclzu předrnětu koupě), které kupujíci
proclávajícíniu oznámí a bude požadovat jejiclr odstranění, si sjednají obě smluvní strany
píserrrně podle povahy a rozsahu oznámené vady. Nedo.1de-li mezi oběrrra strallami
k dohodě o termínu odstranórrí oznárnenó vady, platí, že oznárnená vacla musí být

odstraněna nejpozději do 15 kalendářních dnú ode rJtle doručerrí oznámeni vady
proc,láva jícínr tr.

Prodávající je povinen zahájit odstraňrrvání oznánrenó vady iv případě, že prilvlt

kupujícího z oznárnené vady neuznává. Prodávající je povinen při záručních oprav;ich
používat vžciy novó a origirrální náhradní díly,

Náklacly tra odstraněrrí oznámenó vady ncse prodávající ve sporných případech až dcl

doby, než se prokáže, zda|i byla vaťla oznámena a práva kuprrjícího z vadnélro plnání
uplatnčny crprávněrró. Prokáže-li se ve sporných případech, že kupujíci oznánril vadu a

práva l vadntjhcr plnění uplatnil rre,oprávněně, je povinen uhraclit prodávajícímr_r veškeró

n;lklady prcldávajícírrt účelně vynaložené v souvislosti s odstraněnínr rreoprávnóně
oznántené varly.

O clrlstranéni olnámené vatJy sepíše prodávající protokol, vc kterérn potvrdí odstraněni
vaciy.

V připadě, že prodávající bude v prodlení s oclstraněnínr oztrámenó vady, je kupulÍcí

oprávněn crdstranění vady provést sám nebo prostředrrictvírrr třetí osoby na rtáklady
proclávajícího {v obvyklých cenách servisních prací), Náklady s tím spojené je prodáva]ící
pi:vinen ulrraclit kupujícínru do ]0 dnri po obdržení písemnó výzvy k úhrarlě.

čt. vttt,
Záruční §pravy

Maxinrální drrlla opravy v době záruky se sjednává rra 1"0 pracovních dnŮ, pokutl rrehudtl

rjohorlnr,rto jinak. l(upující se zavazu.je unrožnit servisnímu prac.ovníkovi nebo jinýrrl

pověřerrýnr pracovnikúrn přístup do svých prostor v rozsahu rrezbytnóm pro provárJěni

opravy n práci n,.l opravó a po potře brrou dol:u.

Prorláva.iící se zavazuje, ž-tl záruční oprava bude provádóna zcela bezplatně.

Prorlávi:jící je povinen po celou dobLr živcltnosti přednrětu koupé zajistit dodávky
n;lhradních diiů a spotíebrrího nrateriálu k předmětu koupě.

Všechny záruční opravy budou provádóny v sídle kupujíciho, pokud nebude dohodrrr_rto

,iin a l<,

10

11.

I1-

1.3

1.

4.

2.

3.



,I.

čt, tx.

Servisní podmínky

Pravidelná servisní činnost přednrětu koupě, která je předepsána výrobcem přednrětu
koupě, bude zajišťována autorizovaným servisním střediskenl MlKEŠ-CZ, 5.r.o. nň adrese
Blatná, B.Němcové 117, 388 01, lČ: 03381587, (dále jerr ,,autorizovaný servis"). KOntaktní
osoba autorizovaného servisu: Jarr Mikeš,

Prodávající se zavazuje, že servisní činnost po dobu láruční doby (t.i. 24 měsícťt ocle dne
předání a převzetí předmětu koupě) bude provádětta zcela bezplatně, a to v rozsahu
pravidelného servisu vozidltr dle podnrínek stanovených výrobcenr,

Pravidelná servisní činnost bude probíhat v návaznosti na cJosažerrí linlitú pro
pravidelnou servisní prohlídku stanovenou výrobcem vteclrnické dokumentaci (např.
nájezd km/probělr mr:tohodin/uplynutí doby atp,), a to na základě oznámení objednatele
o dosaže rrí těclrto limittj. Servis bude proveden v termínu stanovenéí]1 dcrhorJou stran
tóto smlouvy (resp. dohodou 5 autorizovaným servisem), nejpozději do 10 pracovních
driů od oznárnení ob.lednatele.

Servisní činnost bude probíhat v sídle Zadavatele (je"li to rrrožné}, přípardrrě

v autorizovaném servisu.

5rrrluvní §trany se ciohodly, že v případě uplatněrrí čl, Vll odst. 6 této smlouvy
(prodloužerrá záručni doba na vyměněné díly) se doba poskytováni bezplatrtého servisu
rte prod lužrr.ie,

čt. x.
5mluvní pokuty

Pokud bude prodávající v prodlení s dodáním předmétu koupě nebo poskytnr,rlírn všcch
ostatních dodávek, prací a služeb, ktoré jsou součástí předmětLr koupě dle této smlolrvy,
je povinen zaplatit l<upujícímu smluvni pokutu vc výši 3.000,00 Kč za každý započatý r.len

prodlení.

V případě prodlení kupujícího s ťrhradou kupní ceny je prodávající oprávnón požadovat
pouze zákontlý úrok z prodlení,

Pokud prodávající nezajistí odstranění eávady brárrící užívárrí předrnótu koLrpó ve lhůtě
dle čl, Vll. odst, B. této smlouvy, zaplatí krrprrjícímu smluvrrí pokutu ve výši 3.000,00 Kč za

každý započatý den procJlerrí,

Pokr"rd prodávající nezajistí odstranění závady nebránící užív;iní předmětu koupě ve lhůté
dle čl. Vll odst, 9. tótcl srnlouvy, zaplatí kupujícímu smlr"rvní pokutu ve výši 1.000,00 l(č za

každý započatý den prodlení.

2.

3.

1.

).

4.



5

6

}.

Srrlluvnípokuty jsotr splatné dcr 14 clnú od doručenívýzvy k zaplacerrí.

Povitrnost zaplatit smluvní pokutu rrrůže vzniknout i opakovaně, její celková výše není
oůlezena,

Nárok na nálrradu škody není smluvnírrri pokutarrri dohodnutými v této smlolrvě dotčerr,

čt. xt.
Odstoupení od smlouvy

1", Kuptrjící jc oprávněn cld smlouvy oclstoupit v případě, že se dodatr:čně ukáže, že

prodávající nesplnil zadávací prrdnrínky na veřejnou zakázku, v jejírnž rámci byla uzavřena
srnlouva na plnění veřejné zakázky, zejména pokucl buclc zjištěncl, že vybraný
dodavatel/účastnik lrvedl nepravdivé či zavádójící ťrdaje, nebo nesplřroval kvaiifikačni
pře tlpoklady stanc}venó v zaclávacích podnrírrkách^

Krrprrjící te clále crprárrněn odstoupit od snrlouvy v případě, že předmět koupě riebude
odpr:vídat zadávacírn podmírrkám stanovenýín v zacjávací c]okumentaci nebo nabídce
vybr;rrrého dodavatele/účastníka.

3. Od tétrr srnlotrvy mťrže odstcrtlpit kterákoliv smltrvní strana, pokud zjistí podltatné
porušení tétcl smlcrrtvy druhotr strrluvní stranou.

Pcrdstatným portršením této srrrlouvy se mimo jiné rozumí:
o proc"llení prodávajícího s dociáním předrnětLr koupě nebo poskytnutim tlstatních

tlodávek, prací a služeb, kie ré jsou součástí přeclmětu plnění dle této smlouvy, delší
než 15 dnů.

čt. xtt.

Ostatní a rávěrečná ujednání

Nilstanoll-1i u některó re stran okolnosti bránící řáclrrénru plněnitéto srnlrluvy, je ;;ovinna
to bez zbytečného orlkladu oznánrit druhé smluvní :;tralrě.

P<lkud iakákoli část závazku podle tdto srnlouvy je rrebo se stane rreplatrrou Či

nevynrahatelnou, nebude to rrrít vliv tta platnost a vymahatelnO§t o§tatnÍch iávazkú
podle této snllouvy a slrlluvní sl_rany 5e zavazuji natrracjit takovottto neplatnou nebo
nevyrnalratclnclu část závazku novoLl, platnou a vynrahatelnou částí závazku, jejíž

přeclnrět buclc ncjlépe odpovídat předmětu půvoclního závael<u. Pokud by tato st,trlouva

neobs;ahovaIa nějakti ustanovení, jehož stanovení by bylr: jinak pro vymezeni práv

a povinrrosti odůvodněné, smluvnístrany učinívše proto, aby takcrvé ustanoveníbylo tlcl
této lrrrloLlvy tioplněrro.

3. Prodávající :;ť zavaztlje/ že jel ve smysllr irst. § 2 písm. e) zákorra č. 320/2001 5b., r.l

finančrrí kcrtttrcrle ve veřejné správě a o změné některých zákonťr (zákon o finanční

,2.

4,

1,



10,

kontrole), ve znéní pozdějších předpisů, povinerr spolupůsobit při výkorrrr íinarrčrrí
kontroly.

Obě strany se dohodly, že obsah této smlouvy nebude pře dmětenr obchodrrího taieln5tví
a lze ji r.rveřejnit rra profilu zadavatele včetně skutečně ulrrazenó ceny ve smyslLr § 219
zákona č. 134/20t6 Sb., o zadávání veřejnýclr zakáz.ek, ve znění pozdějších předpísti.

Prodávající není oprávněn postotlpit práva či povirlncrsti vyplývající ze sntlouvy o plrrění
přednrětr,r veřejné rakázky třetím osobárn bez předchozího píserrrnóhrr sorrlrlasu
kupujícího,

Pokud podle tdto smlouvy je nutno néco cloručovat nebo vzájemně se inforrrlovat, platí
za komunikační styk zpráva prostřednictvínr píserrrné korespondence nebo e-rnailu.

Tato smlouva je uzavřena podle práva České republiky. Ve věcech výslcrvrró
neupravených touto smlouvou, se srrtluvnívztah řídí občanským zákorríkerrr.

.lakýkoliv spor vzniklý z tóto smlouvy, pokud se jej nepodaří urovnat jednáním rnezi
srnluvními stranami, bude rozhodnut k tomu věcně přísir,ršným soltde:nr v České
republice, přičemž soudem místně příslušrrým k rorhodnutí burle na záklacié dohody
snrluvních stran soud určený podle sídla kupujíciho.

Tuto smlouvu lze rněnit a doplňovat pouze písemnýrni, vzestuprré číslovanýrni dociatky,
kteró budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávrrěnými rástupci
obou sntlltvních stran,()dstoupit od této smlcluvy ncbo ji zrušit dolrodor"r lze rclvnóž jen
píserrrně.

5mlouva se uzavír,á pisemně v elektronicke podobě. Prodávajíci podepisuje stnlouvu
urznávanýrrr elektronickým podpi§ern ve slnyslu ttstanovení § 6 zákona č. 29i/201il 5b., o
službách vytvářejících důvěru pro elektronické transakce, ve zrrění pozděj§ich předpisij
(dále též,,ZSVD") a kupující podepisuje stn|ouvtt v soulaclu s ustancvenínr § 5 ZSVD
kvalifikovanýrrr elektronickým podpísem,

5nrlouva nabývá platnosti dnern podl:isu oprávněnýnri zástupci smluvních stran.

5rlrluvní strany bcrotl na věclomí, že tato smloltva podléhá zveřejněnív registru snliuv dle
zákona č. 340/2-015 Sb,, o re6;istru snlluv. 5mlouvu zašle spriivci registrr_r smlr_rv k

uveřejnění kupující, Zveřejnění tétcr smlouvy v reg,istru snrluv je podmínkou účinnosti
této smlouvy. Smlouva nabývá účinnosti dnern zveře.jněnív registru smluv,

Smluvní strany prohla§ují, že se pečlivé seznámily s obsahel],l této snllouvy, smlouvě
roulmí, souhlasí se všerni jejími částrrri a jsou si vědomy veškerých práv a povinrlostí, z

tóto :;rnlouvy vyplýva}ících. na clůkaz čelrož připojujísvé podpisy.

11

L2.

13

čt. xttt.



Přílohy smIouvy

Ne clíinoLr součástí této srrrlouvy jsou následující přílohy:
Příloh,l č. ], - Technická specifikace přednrěttt koupě

1.



.;] i]|it t) 1

1,1ioin]ilIi itchDic|é poiadivky fial|ho nahládnih§ voridls § na§tavbou pío §voz komunálniho odp!d!

1eshnický požad§v§k l&davňtrls vymezeni p§íam§tíť §plnÉní požadavku

FODV§Z§K VOZI§LA;
Podvcz*k v komunálninr proverleni s celkcvou lt4islativní hnrotncsli - trrožno provozovat s

iitjt§skÝn oprávnónín skunínv B
max, 3,51 1ť.

li4initnální užiiďné zatížení vozidla min 500 kq 5ůů k

liozvor 1 a 2 náptavy dle výrcbce podvozkt: max, 3 tn 25ůú nllt

Tuiiá zadni náprava odpružená iistovýnri pružrnami ( nezávislé zavěšeni piední nápravy) ANo ANo

ANC
liiriiot,,,,znělový přeplliovaný splňujir:i souóasně platnou lEislalívu pro provoz na
pozettníchch kornunikaoíoh cr výkonu

ANO 88 kw

l(rou|ici mornent noloni vozicjla min, 3ů0 l,Jtn i]2ů i\.]t:

|ulo1o1ové PTO prq pňpojeni hydraLrlit;kéhc óeqlarlla nástavby ANO Ál,]0

iv];tnuáiní pi.,vodovka voz jdla ANo
Ruirli parkovaci brzda ANO A1,11,,

p;tlivo,1á nádrž s uzarrlykaielnýnr víčkem mln, 60 l ň8i

"qarva 
kai:tny vczidla ML ?()11 kolnLlnálni oranžcvá ANo Ál]ťr

,]dprrtžené sadadlo ňdiče § íra§taviti,,lnolr hcdnllloLl hrnolnosli řidiče Al,]O ÁNO

vniiirli slunečni olony A|JO /]l,j0

Aulcl,a,J]o s rJSB B]iietooth a hands íren pm oiipoieni lel§ÍOílu ANo Al]C,

ltli<llic1,1y vyltřjvatlá zpéiná 4|qá]t\!] .il i .l ]_,, nN|.]

lc^ir r.t _,l,auiaoá lktl,; r;vr,r1 k;ii rv A|,]U

'alrrl,rrri zástrvkl 12V lrNO Á|\U
Výsltažnó osvěilcní na kallinó ,;ozidla - plocný mcdul provedeni LÉD Al.Jo Ál.Jo

uiorltatjr:kú svčtla ienniho svir:r,rlli LED AN0
l]elxc,iá deika s násia,rboLt max. 530C mn,l 525t] tttlt

§iika nástavi.ly max, i75C mrn ] ll)C n,:n

ittl!,]tnr max, jB50 nlrn 181jj rrrl

\,'ýilra ce]ková nlax, 2700 rrrrl 2§5ť:

Počel nlisl v kat:rlté min, ,1+2 Al,]o :_\í |

Rízcni s cosilovačenr AN0
i1"1in ťr,]itO § ANc
A irton a1 rcké vy palav áni lilltu pevných č áslic ANo Al{i

Slllřlní i:ezpečnortniOh norem týKajiciřh §e provozll vozidel na svoz komunálniho odpaclu

iijcllkoe iizdy vzad. atd,i
Á,N0

9yí,|enl/ ALl§, BAS, É§]C a ASR ANo Ai,líJ
]ili: 

l iaij]tt rlotcllorjirt A ,]O

je,,,t:r a klii na kn|a n
^ 

nl "l

ri,) ;1ú.,l', l',:tOlit' Al.jc

.9!1,!ýl!1.tiili:.11qlii\, 19 9lali111, .l9;9skoplc},ý Ai\i0 Á|,ť(]

!o,;rllllá výbava oie i;latnýoh ncxurn a přecpisú

Teehniclrý §§žadavgk zadávától6 $nlnĚni nožadavku
NASTAVBA PRO §VOZ OOPAOU:
Ná§:avbá opálř€lla lisovacir,,l zaťizenim odpacju (pchcn hydraulický motorem vozíCla) ANo Al,]a)

Lisovari ponlét lnlll, l 4 a}

Vytrl i|clnÝ leolnetnckÝ obrenr min. 4,5 m3 4.B tt",',l

?racilni svčlla vptvo a ,/lovc í)()d ná§tavbc|l pro Dsvólleni zadních náprav vožidla
v !i{)Vedťi,]: l_[l]

AN]0

i)iir]avrlÝ nlalák ria rlásiilv'rě - ne z;,ldi a hoku ANo

'ra|.0,!|1] s,rélll prl: osvěilr;rti nakiáti;lciho pro§iori] -vplavo a vlc:lo v §O.ý€deni lĚD ANO
Zirt:ni a piedni bezpr:črlostrii líilmera nlol}itcrujíci prostor před a7e vozidloln § rnožnO§tí

ža:llanu sa pan,]éi'Ovoll iarlu se záznanielll v min, délce 40 hodin

min, kvaliia zá7ílamu Fuil
L] l\



,1,1in 7'obrazovka přenášejíci obraz zadni bezpeónostni kanten7
AN0

Regisli"provozllich podrninek nástavby (počet zdvihů jednotlivých nádob. poóet lisovacioh
cykiu)

ANo ANo

Vyprazdňování ná§tavby napřimo do velkoobjemových konleinerů nrin výsypná výška 'l500

rnnt, ntožnost ovládání dálkovým ovláCánim mirno kabinu
A],]ů

Prášková baíva nástavby RAL 201 1 komunální oranžová AIJ0

Techniclcý požadav§k zad§vat§le §plnění požadavku

VYKLAp§ó ODPA§OVÝGH §ADOB;
llydnulický tlniveřálni vyklápěč oclpadovýuh nádob v plast/ oceí provedeni o objemu
1 

,jl], 
l20 240 , 1 ]D0 i

ANO Ar,.J,

Aulornaiioke režirny univěrzáiniho vvkíanéóe. DOhybu štilu 0o §llaóoyacim rsžimu ANo ANo
Elektronické ovládáni vyklápďe s možnosti na§lavení kleoáni odnadových riádob Al..lo

závósný hielren § auiomatickým iišténírn odpadovÝch nátiob Al,Jo ANO
Prášková hatva vyklápěče ML 2011 komunálni oranžová ANo ANO

0§t§tni

Vozidlo, ttástavba a vykiápěč jako íunkční calek, nlu§í splňovat veškeré podtninky provozu

dl* přlslušných tlotčených vyhlášek a llolem v ČR v platném znění ke clni předáni T§ful
AN,jO

P 1liliáš,.:tlí l shr7Jč

\ávcd k obsiuze, ůdc be a kataloq ND v českóm iozyce ANo ANo
Bezplatně ůvcr]ní zaškoleni obsluhv a ůdržbv vozkilg, nástavby a vvklápěče AN0 AN0
provcdoni fr,rnkčrri zkouškv vczidla iako celku ANO ÁNCI


